BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

Số:          /HCQG-QLĐT
V/v phối hợp thực hiện công tác

tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Quý cơ quan Bộ, Ban, Ngành, Sở

Học viện Hành chính Quốc gia là đơn vị sự nghiệp công lập hạng đặc biệt trực

thuộc Bộ Nội vụ, được Bộ Giáo dục và Đào tạo cho phép tuyển sinh và đào tạo trình

độ thạc sĩ với 07 ngành đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2023, Học viện Hành chính

Quốc gia tuyển sinh và đào tạo các ngành cụ thể như sau:

TT Ngành đào tạo
Mã

ngành

Địa điểm phát hành

và nhận hồ sơ

1.  Chính sách công 8340402

- Tại Hà Nội: Phòng 106 Nhà B - Bộ

phận một cửa và tuyển sinh, Học viện

Hành chính Quốc gia, số 77, đường

Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa,

Thành phố Hà Nội.

- Tại Huế: Phòng A205 - Phòng Quản

lý đào tạo và Công tác sinh viên, Phân

viện Học viện Hành chính Quốc gia

khu vực Miền Trung, số 201, đường

Phan Bội Châu, phường Trường An,

TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên - Huế.

- Tại Tây Nguyên: Phòng Quản lý đào

tạo và công tác sinh viên, Phân viện

Học viện Hành chính Quốc gia khu

vực Tây Nguyên, số 02, đường

Trương Quang Tuân, phường Tân

Lập, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

- Tại TP. Hồ Chí Minh: Phòng 110

nhà A - Phòng Quản lý đào tạo và

công tác sinh viên, Phân viện Học

viện Hành chính Quốc gia tại TP. Hồ

Chí Minh, số 10 đường 3/2, Phường

12, Quận 10, TP. Hồ Chí Minh.

2.
Luật hiến pháp và luật hành

chính
8380102

3.  Quản lý công  8340403

4.  Tài chính - Ngân hàng 8340201

5.  Lưu trữ học 8320303

6.  Quản lý văn hóa 8229042

7.  Quản lý kinh tế 8340410

2

Học viện Hành chính Quốc gia kính mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của

Quý cơ quan các Bộ, Ban, Ngành và các Sở trong hoạt động tuyển sinh đào tạo trình

độ thạc sĩ, Học viện kính đề nghị lãnh đạo Quý cơ quan tạo điều kiện truyền tải

những thông tin như sau:

- Đăng tải Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ trên Website của Quý

cơ quan (có Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ năm 2023 kèm theo);

- Tạo điều kiện cho các cá nhân là cán bộ, công chức, viên chức tham gia học

tập nâng cao trình độ tại Học viện Hành chính Quốc gia.

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

- Ban Quản lý đào tạo (Phòng 106, Nhà B - Bộ phận một cửa và tuyển sinh),

Học viện Hành chính Quốc gia, số 77, đường Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa,

thành phố Hà Nội.

Điện thoại: (024)3.773.4061; 0977.545.248; 0961.880.999;

Email: tuyensinh.napa@gmail.com

Webiste: https://www1.napa.vn

Học viện Hành chính Quốc gia trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Học viện (để b/c);

- Lưu: VT, QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PGS.TS. Lương Thanh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T11:19:20+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Lương Thanh Cường<cuonglt@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T11:33:18+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T11:33:23+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T11:33:28+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!